- *جواهر البلاغة*، احمد هاشمی، قم: مرکز مدیریت حوزه علمیه قم، پنجم، ۱۳۸۱ ش.
- *خوان اخوان*، ناصر خسرو قبادیانی، تهران: انتشارات اساطیر، ۱۳۸۴ ش.
- *دامغ الباطل و حتف المناضل*، علی بن محمد بن جعفر بن الولید القرشی الیمانی، تحقیق و تقدیم: مصطفی غالب، بیروت: مؤسسه عزالدین، ۱۴۰۳ ق / ۱۹۸۲ م.
- *الذخیره فی الحقیقة*، علی بن ولید یمانی، تحقیق: محمد حسن اعظمی، بیروت: دارالثقافة، ۱۹۷۱ م.
- *راحة العقل*، احمد حمیدالدین کرمانی، بیروت: مؤسسه الاعلمی للمطبوعات، اول، ۱۴۲۷ ق / ۲۰۰۶ م.
- *رسائل اخوان الصفا و خلان الوفاء*، اخوان الصفا، بیروت: دارالاسلامیه، ۱۴۱۲ ق.
- *سراير و اسرار النطقاء*، جعفر بن منصور الیمن، تحقیق و تقدیم: مصطفی غالب، بیروت:

- دارالاندلس، اول، ۱۴۰۴ق / ۱۹۸۴م.
- الصحاح: تاج اللغة وصحاح العربية، اسماعیل بن حماد جوهری، محقق / مصحح: احمد عبد الغفور عطار، بیروت: دار العلم للملایین، اول، ۱۳۷۶ق.
- العالم والگلام، جعفر بن منصور الیمن، چاپ شده در ضمن اربع کتب حقانیة، تقدیم و تحقیق: مصطفی غالب، بیروت: المؤسسة الجامعیة للدراسات والنشر والتوزیع، دوم، ۱۴۰۷ق / ۱۹۷۸م.

- مختصر الاصول و زیادة المحصول، علی بن محمد بن ولید، با استفاده از فایل PDF دریافتی از استاد سید علی موسوی نژاد، بی جا، بی تا.
- مذاهب الاسلامیین، عبدالرحمن بدوی، بیروت: دار العلم للملایین، ۱۹۷۳م.
- المصابیح فی اثبات الامامة، احمد حمیدالدین کرمانی، تحقیق: مصطفی غالب، بیروت: دارالمنتظر، اولی، ۱۴۱۶ق/ ۱۹۹۶م.
- المقالید المکتوبیه، ابویعقوب اسحاق بن احمد سجستانی، حقیقه و قدم له: اسماعیل قربان حسین پوناوالا، تونس: دارالغرب الاسلامی، اول، ۱۴۳۲ق/ ۲۰۱۱م.
- مقدمه راحة العقل، مصطفی غالب، بیروت: دارالاندلس، اول، ۱۹۶۷م.
- المنقذ من الضلال، ابوحامد غزالی، چاپ شده در: مجموعه رسائل الإمام الغزالی، بیروت: دارالفکر، ۱۴۱۶ق.
- نظم الدرر فی تناسب الآیات و السور، ابراهیم بن عمر بقاعی، محقق: مهدی عبدالرزاق غالب، بیروت: دارالکتب العلمیه منشورات محمد علی بیضون، سوم، ۱۴۲۷ق.